MESTSKA CAST PRAHA 4

Antala StaSka 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNAVKA CIiSLO : 2018/2118/0SI0O
Ekonomicka Cinnost

IC:_ 00063584 Cislo jednaci:

DIC: CZ00063584 Vyfizuje: Masek Milan Ing.|
Bankovni spojeni: Telefon: 261 192 444

Cislo uctu: E-mail: niilan.masek@praha4.cz
Uverejnit v registru smluv: ANO Uvefejnéno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel:

Adresa: | Prahal

IC: 17027331 Bankovni spojeni

platce DPH ano Cislo uctu:

DIC: C26205250612

Platce DPH uvadi Cislo tuzemského U&tu registrovaného a zverejnéného spravcem dané (§ 96 ZDPfi).

Pfedmét plnéni:

Vypracovani projektové dokumentace na opravu rozvodu plynu v bytovych objektech Nuselskd 603/94, Nuselska
297/5 a Nuselska 150/33, Praha 4 dle cenovych nabidek ze dne 6.12,20)8, které jsou sou€asti této objednavky.

Projektova dokumentace: 169.999,00 K¢ bez DPH

Autorsky dozor: 22.306,00 K¢ bez DPH
Cenabez DPH; 192.305,00 K¢
DPH 21%: 40.384,05 K¢
Celkem: 232.689,05 K¢

Cena vCetné DPH: 232,689,05 K&
ReZim preneseni dan, povinnosti: NE

Platebni podminky;  Platba po prevzeti predmétu pInéni pfevodem na et dodavatele do 30 dnli od doruceni faktur)*
odbérateli.
Termin dodéani: 28.02.2019
Misto dodani: MC Praha 4. Antala StaSka 2059/80b. 140 46 Praha 4
Smluvni podminky;
Smlouvaje uzavriena dorucenim akceptace objednavky dodavatelem odbcraicli. Povinnost dodavatele provést radné pfcdméi pinéni jc spinéna dnem, kdy Je
prfedmdi pInéni bez vad pfedan odbérateli, a tento denje uvedeny v objednavce jako termin dodani. Pfi dodani pfedmétu pInéni bude odbérateli pfedan rozpis
predavaného pretimétu plnéni. Odbératel dodavateli potvTdt prevzeti pfedmétu plnéni. Pfedméi pInéni s vadami neni odbératel povinen prevzit. Odbératel
neni povinen zaplatit cenu za prevzaty predmét plnéni s vadiuni, dokud dodavatel neodstrani vady pfedmétu pInéni. Jc-li pfedmét pInéni pfedmétem Gpiavy
technické normy, CSN &i mezin<h\>dni, musi byt technickd norma dodrZena. Ve faktufe dodavatel uvadi ¢islo objednavky odbératele, nebo k ni pFipojuje
kopii objednavkv odbératele. Pro pfipad jiedodrZzeni terminu dodani ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odbérateli smluvni pokutu, a to vc
vysi 0,5 % z celkove ceny predmétu pInéni (vCetné DPH, jc-li GCtovana) za kazdy den nasledujici po smluveném terminu dodani. PFi nedodrZeni splamosii
ceny za predmét plnéni odbératelem ma dodavatel narok na Urok z prodleni ve vysi dle nafizeni vlady CR. Zmény v objednavce a akceptaci zmén Ize Cinit
jen pisemnou formou. Faktum - dafovy doklad za pfevzaté plnéni dodavatel vyslavi a doruci odbérateli nejpozdéji do 5. dne kalendafniho meésice
nasledujiciho po pfevzeti plnéni. Pohleddvku dodavatele za odbéraieleju k zaplaceni ceny jc dodavatel opravnén postoupit pouze po dohodé s odbératelem.
Je vylouécno, aby nabidka s nepodstatnymi zménami u€inénd jednou smluvni stranou jako protindvrh druhé smluvni strané byla bréna jako prijeli nabidky,
pokud ji druhd strana neodmitne.
Je-li dodavatel platcem DPH, je povinen ur€it k zaplaceni ceny pouze tuzemsky Ucet patfici dodavateli registrovany u spravce dané dle § 96 odsi. 1 ZDPH a
zverejnény dle § 96 odst. 2 ZDPH. V pfipadé, Ze do data splatnosti faktury + dafiového dokladu nebude Gcet, na ktery' ma byt provedena Ghrada zdanitelného
plnéni zverejnén, pfijemce zdanitelného pInéni pozastavi Uhradu faktury - dafiového dokladu a pozada poskytovatele o jiny Gcet. Za Gcelem predchéazeni
dopadu ruéeni objednatele jako prijemce zdanitelného plnéni (§ 109 ZDPH) miZe objednatel postupoval zvIastnim /.pl.sol>em pro zajisténi DPH (§ 109a
ZDPH), tj. objednatel je opravnén pfi placeni ceny dila tuto ponizit o DPH. kterou zaplati na GcCet spravce dané, ¢imz bude cena dila co do této Casti
zholovildi zaplac<ma.

Rozsah opravnéni zastupcl odbératele: Zakonni zastupci odbératele jsou starosta, tajemnik 1.iMC Praha 4. vedouci odbor(i a jejich zastupci. Objednavkou
nelze zabezpecovat dodavky a sluzby tr\'ajiciho charakteru. Dodavky a sluzby nelze objednéaval bez pfedchoziho rozpoctového ovéreni prislusného spravce
rozpoctu odbératele. Objednavky Ize Cinil do vySe 200 lis. KE bezDPVI vEetné. Prekroci-h zéstupce odbératele .své opravnéni zakonneho zastupce
odbératele, lato objedndvka odbératele nezaviizuje. Objednala-li dodavky u sluzby jina osoba nez vySe vyjmenovani zakonni zastupci odbératele, tato
objednévka odbératele nezavazuje.

Schvalil spravce rozpoctu: Marie Novéakova,
Jméno: prijmeni, podpis:

Datum; 10.12.2018

ca Cast 4
Objednal: Ing. JosefJahoda 7/ / ) Cast.i
Jméno, prijmeni, funkce, podpis vedouci Odboru stavebnich inK”edic a opraVif>"~"'sUT.'ei*arrlITvA-\vno a oprav
Datum: 10.12.2018 A7 1. 44 OPrshaa

A A


mailto:niilan.masek@praha4.cz

Akceptace dodavatelem: "VNO / JSE
Jméno, pfijmeni, podpis opravnéné osoby: Ing. Jan Krpata

Datum: L)



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvod( vody,kanalizace, plynu a vytapéni

ingjankrpat“ >qua- TECHNIK

Méstska ¢ast Praha 4

provozovna:
Antala Staska 2059/80b
140 46 Praha 4 - Kr¢
Véc: PD - oprava OPZ (odbérného plynového zafizeni) Datum: 6.12.2018

domovni rozvod (od HUP) a pFipojovaci rozvody (roz\'ody v bytech)
Nuselska 603/94, Praha 4

VéZeny pane,

po predbézné prohlidce plynovodu v domé Nuselska 603/94 vam zasilam tuto nabidku na
vypracovani projektové dokumentace ZTI pro opravu rozvodd plynu (vyména potrubi odbérného
plynového zafizeni - rozvod plynu od HUP ke spotfebi¢lim). Bude vyménovano potrubi, které
nevyhovuje pozadavklim TPG 704 01 a souvisejicim predpisim (odbérna plynova zafizeni a
spotfebi¢e na plynna paliva v budovéach), zejména potrubi se zavitovymi spoji a nespravné
pfipojené spotfebiCe na tomto potrubi.

V domé jsou ¢asti plynovodu pdvodm' se zavitovymi spoji (Sroubované). Plyn v bytech je
pro vytapéni (lokalni topidla nebo kotle), ohfev TV a vareni.
Predpoklad ceny opravje 1 000 000,- KEs DPH.

Rozsah dokumentace bude podle Vyhlasky ¢.499/2006, pfiloha C. 12 - zafizeni zdravotné
technickych instalaci v rozsahu dokumentace doplnéna o rozsah potrebny pro vybér dodavatele, tj.
soupis stavebnich praci véemé vykazu vymér bude podle VVyhl. €.230/2012. Soupis stavebnich praci
a rozpocet bude v rozpoctovém programu URSKIos.

Projektova dokumentace bude vypracovana véetné specifikace praci rozvodl ZTI a véetné
specifikace vSech ostatnich souvisejicich praci (stavebni prace a pfipomoce, souvisejici opravy
elektrorozvodd, opravy a obnovy poskozenych povrchd, dlazeb, malby a natéry, nutné demontaze a
montaze otopnych téles, vestavénych sk¥ini apod.).

Vedeni potrubi v objektu bude pfizplsobeno soufasnym technickym zvyklostem a
soucasnym platnym narodnim a evropskym normam. Pokud to bude mozné, bude systém rozvod
zjednodusen. VSechny technické prvky - armatury (uzaviraci, regulacni, bezpecnostni) apod. budou
navrhovany dle soucasnych technickych kritérii tak, aby je bylo mozné provadét co nejjednoduseji

jejich udrzbu a kontrolu.

Projekt bude vyhotoven 6 x v tiSténé podobé, Ix na CD. Digitalni vystup bude ve formatu
doc, xls, dwg apdf. V projektu bude popis zprava, postup montéaze, vykresy a soupis stavebnich
praci (tzv. vykaz vymeér).

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK|| IP ra hal
ICO: 17027331. DIC: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvod( vody,kanalizace, plynu a vytapéni

Cena je kalkulovana dle "Vykonového a honorafového fadu Ceské komory autorizovanych
inzenyrd a technikd ¢innych ve vystavbé" - 3.vydani 2002. Procentualni zafazeni je dle zony II-I11-
stavby a objekty jednoduché, nizkopodlaZni nebo se standardnim vybavenim a primérnymi naroky.

Nuselska 603/94

Cenaje kalkulovéana dle "Vykonového a honorafového fadu Ceské komory autorizovanych

inzenyr( a technikd ¢innych ve vystavbé" - 3.vydani 2002.

Procentudlni zafazeni je dle zény II-111 - stavby a objekty jednoduché, nizkopodlazni
nebo se standardnim vybavenim a primérnymi naroky

cena celkem (odhad)
zapoCitatelné néklady (odhad)

procentualni sazba
zakladni honorafova sazba
provedené vykonové faze;

| 000 000,00 K¢
1 000 000,00 K&

11,74%
117 400,00 K¢

| pFiprava zakazky 1% 1 174,00 K&
2 névrh stavby-zafizeni 0% K¢
3 vypracovani dok. pro uzemni Fizeni 0% - K¢
4 vypracovani dok. pro stavebni fizeni 0% - K¢
5 vypracovani dok. pro provedeni stavby 35% 41 090,00 K¢
6 vypracovani dok. zadani stavby 7% 8 218,00 K¢
7 spoluprace pfi vybéru dodavatele 0% K¢
8 spolupréce pfi provadéni stavby 0% - K¢
soucet 50 482,00 K¢
digitalizace podkladil 8,0 X 600,00 K¢ 4 800,00 K¢
projekt elektrorozvod( k ohfivaclim TV 1,0 X 20 000,00 K¢ 20 000,00 K¢
AD 01 X 117 400,00 K¢ 11 740,00 K¢
mezisoucet 87 022,00 K¢
celkem bez DPH 87 022,00 K¢
DPH 21% 18 275,00 K¢
celkem s DPH 105 297.00 K¢
S pozdravem

Ing. Jan Krpata

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK. Prahal

ICO: 17027331, DIC: CZ6205250612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvod( vody,kanalizace, plynu a vytapéni

ING. JAN KRPATA. AQUA - TECHNIK

Meéstska cast Praha 4

provozovna:
Antala StaSka 2059/80b
140 46 Praha 4 - Kr¢
Véc; PD - oprava OPZ (odbérného plynového zafFizeni) Datum: 6.12.2018

domovni roz™'od (od HUP) a pFipojovaci roz™'ody (rozvody v bytech)
Nuselska 297/5, Praha 4

VaZeny pane,

po predbézné prohlidce plynovodu v domé Nuselskd 297/5 vam zasilam tuto nabidku na
vypracovani projektové dokumentace ZTI pro opravu rozvodd plynu (vyména potrubi odbérného
plynového zafizeni - rozvod plynu od HUP ke spotfebi¢iim). Bude vyménovano potrubi, které
nevyhovuje poZadavklim TPG 704 01 a souvisejicim predpisim (odbérna plynova zafizeni a
spotfebi¢e na plynna paliva v budovach), zejména potrubi se zavitovymi spoji a nespravné
pfipojené spotfebice na tomto potrubi.

V domé jsou &asti plynovodu plvodni se zavitovymi spoji (Sroubované). PD” v bytech je
pro vytapéni (lokalni topidla nebo kotle), ohfev TV a vafeni.
Predpoklad ceny opravje 500 000,- K&s DPH.

Rozsah dokumentace bude podle Vyhlasky ¢€.499/2006, pfiloha €. 12 - zafizeni zdravotné
teclinickych instalaci v rozsahu dokumentace doplnéna o rozsah potfebny pro vybér dodavatele, tj.
soupis stavebnich praci v€etné vykazu vymér bude podle Vyhl. €.230/2012. Soupis stavebnich praci
a rozpocet bude v rozpo€tovém programu URSKTros.

Projektova dokumentace bude vypracovana véetné specifikace praci rozvodd ZTI a véetné
specifikace vSech ostatnich souvisejicich praci (stavebni prace a pfipomoce, souvisejici opravy
elektrorozvodl, opravy a obnovy poskozenych povrchd, dlazeb, malby a natéry, nutné demontaze a
montaze otopnych téles, vestavénych skfini apod.).

Vedeni potrubi v objektu bude pfizplisobeno soucasnym technickym zvyklostem a
soucasnym platnym narodnim a evropskym normam. Pokud to bude mozné, bude systém rozvodd
zjednodusen. VSechny technické prvky - armatury (uzaviraci, regulacni, bezpecnostni) apod. budou
navrhovany dle sou€asnych technickych kritérii tak, aby je bylo mozné provadét co nejjednoduseji
jejich udrzbu akontrolu.

Projekt bude vyhotoven 6 x v tiSténé podobé, Ix na CD. Digitalni vystup bude ve formatu
doc, xls, dwg apdf. V projektu bude popis zprava, postup montéaze, vykresy a soupis stavebnich
praci (tzv. vykaz vymeér).

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK,I Pr3hal
ICO: 17027331, DIC: CZ6205260612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvodl vody .kanalizace, plynu a vytapéni

Cena je kalkulovana dle "Vykonového a honorafového Fadu Ceské komory autorizovanych
inzenyrd a technikd ¢itmych ve vystavbé" - 3.vydani 2002. Procentudlni zafazeni je dle zény 1I-111-
stavby a objekty jednoduché, nizkopodlazni nebo se standardnim vybavenim a prlimérnymi naroky.

Nuselska 297/5

Cena je kalkulovana dle "Vykonového a honoréarového Fadu Ceské komory autorizovanych

inzenyrd a technikl ¢innych ve vystavbé" - 3.vydani 2002.

Procentudlni zafazeni je dle zony 1I-Ill - stavby a objekty jednoduché, nizkopodlazni

nebo se standardnim vybavenim a prmérnymi naroky

cena celkem (odhad)
zapocitatelné naklady (odhad)

500 000,00 K¢
500 000,00 K&

procentualni sazba 11,74%
zakladni honorérové sazba 58 700,00 K¢
provedené vykonové faze:
1 prfiprava zakazky 1% 587,00 K&
2 navrh stavby-zafizeni 0% ‘¢ K¢
3 vypracovani dok. pro uzemni fizeni 0% - K¢
4 vypracovani dok. pro stavebni Fizeni 0% - K¢
5 wvypracovani dok. pro provedeni stavby 40% 23 480,00 K&
6 vypracovani dok. zadani stavby 7% 4 109,00 K&
7 spohaprace pfi vybéru dodavatele 0% - KC
8 spoluprace pfi provadéni stavhy 0% - K¢
soucet 28 176,00 KC
digitalizace podkladd 17,0 X 600,00 K& 10 200,00 K¢
AD 0,1 X 58 700,00 K& 5 870,00 K&
projekt elektrorozvodi k ohfivacdm TV 1,0 X 21 000,00 K¢ 22 000,00 K¢
mezisoucCet 65 246,00 K¢
celkem bez DPH 65 246,00 K&
DPH 21% 13 702,00 K&
celkem s DPH 78 948,00 K¢
S pozdravem
Ing. Jan Krpata

ING. JAN krpata , AQUA - TECHNIK. IPrahal

ICO: 17027331, DIC: CZ6205260612



ING. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvodld vody,kanalizace, pfynu a vytapani

ING. JAN KRPATA. AQUA - TECHNIK

Méstska cast Praha 4

Antala StaSka 2059/80b
140 46 Praha 4 - Kr¢

Véc: PD - oprava OPZ (odbérného plynového zaFizenti) Datum: 6.12.2018
domovni ro:Evod (od HUP) a pripojovaci rozvody (rozvody v bytech)
Nuselska 150/33, Praha 4

Vazeny pane,

po predbézné prohlidce plynovodu v domé Nuselskd 150/33 vam zasildm tuto nabidku na
vypracovani projektové dokumentace ZTI pro opravu rozvodl plynu (vyména potrubi odbérného
plynového zafizeni - rozvod plynu od HUP ke spotfebi¢lim). Bude vymériovano potrubi, které
ne\7hovuje pozadavkiim TPG 704 01 a souvisejicim predpisim (odbérnd plynova zafizeni a
spotfebiCe na plynna paliva vbudovach), zejména potrubi se zavitovymi spoji a nespravné
pripojené spotfebice na tomto potrubi.

V domé jsou Gasti plynovodu pdvodni se zavitovymi spoji (Sroubované). Plyn v bytech je
pro vytapéni (lokalni topidla nebo kotle), ohfev TV a vareni.
Predpoklad ceny opravje 400 000,- KEs DPH.

Rozsah dokumentace bude podle Vyhlasky C.499/2006, pfiloha €. 12 - zafizeni zdravotné
technickych instalaci v rozsahu dokumentace doplnéné o rozsah potfebny pro vybér dodavatele, tj.
soupis stavebm'ch praci vcetné vykazu vymér bude podle Vyhl. €.230/2012. Soupis stavebnich praci
a rozpocCet bude v rozpo¢tovém programu URSKTros.

Projektova dokumentace bude vypracovana véetné specifikace praci rozvodd ZTI a véetné
specifikace vSech ostatnich souvisejicich praci (stavebni prace a pfipomoce, souvisejici opravy
elektrorozvodl, opravy a obnovy poskozenych povrch(, dlazeb, malby a natéry, nutné demontaze a
montaze otopnych téles, vestavénych skfini apod.).

Vedeni potrubi v objektu bude prizplsobeno soucasnym technickym zvyklostem a
soucasnym platnym narodnim a evropskym normam. Pokud to bude mozné, bude systém rozvodd
zjednoduden. V3echny technické prvky - armatury (uzaviraci, regulacni, bezpecnostm') apod. budou
navrhovany dle sou€asnych technickych kritérii tak, aby je bylo mozné provadét co nejjednoduseji

jejich adrzbu a kontrolu.

Projekt bude vyhotoven 6 x v tisténé podobé, 1 x na CD. Digitalni vystup bude ve formétu
doc, xlIs, dwg a pdf. V projektu bude popis zprava, postup montaze, N'ykresy a soupis stavebnich
praci (tzv. vykaz vymeér).

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, Pfahd
ICO: 17027331. DIC: CZ6205250612



\HG. JAN KRPATA, AQUA-TECHNIK

Projekty rozvod( vody,kanalizace, plynu a vytapéni

Cena je kalkulovana dle "Vykonového a honorafového Fadu Ceské komory autorizovanych
inZzenyrd a technikd ¢innych ve vystavbé" - 3.vydani 2002. Procentualni zafazeni je dle zény 1I-111-
stavby a objekty jednoduché, nizkopodlazni nebo se standardnim vybavenim a prdmérnymi naroky.

Nuselska 150/33

Cenaje kalkulovana dle "Vykonového a honorafového fadu Ceské komory autorizovanych

inZenyrG a technik( Cinnych ve vystavbé" - 3.vydani 2002.

Procentudlni zarazeni je dle zony Il-fli - stavby a objekty jednoduché, nizkopodlazni
nebo se standardnim vybavenim a primérnymi naroky

cena celkem (odhad)
zapocitatelné naklady (odhad)

400 000,00 K¢
400 000,00 K¢

procentualni sazba 11,74%
zékladni honorafova sazba 46 960,00 K¢
provedené vykonové faze;
1 prFiprava zakazky 1% 470,00 K¢
2 navrh stavby-zafizeni 0% - K&
3 vypracovani dok. pro tzemni fizeni 0% - KC
4 v}'pracovani dok. pro stavebni fizeni 0% - K¢
5 vypracovani dok. pro provedeni stavby 40% 18 784,00 K¢
6 vypracovani dok. zadani stavby 7% 3 287,00 K¢
7 spolupréce pfi vybéru dodavatele 0% - K¢
8 spolupréce pfi provadéni stavby 0% - K¢
soucet 22 541,00 K¢
digitalizace podklad 8,0 x 600,00 K¢ 4 800,00 K¢
projekt elektrorozvodd k ohfivacim TV 1,0 x 8 000,00 K¢ 8 000,00 K¢
AD 01 X 46 960,00 K¢ 4 696,00 K¢
mezisoucet 40 037,00 K&
celkem bez DPH 40 037,00 K¢
DPH 21% 8 408,00 K¢
celkem s DPH 48 445.00 K¢
S pozdravem
Ing. Jan Krpata

ING. JAN KRPATA , AQUA - TECHNIK, P rahal

ICO: 17027331, DIC: CZ620S250612



